Absender (Schulanschrift)

An das

Regierungsprisidium Stuttgart - Schule und Bildung
Kostenwesen Fax 0711/904 17190

Postfach 10 36 42

70031 Stuttgart

Frederick Tag - Zuschiissen fiir geplante Vorhaben
Kostenabrechnung

Anlagen

Rechnungen

(Ort, Datum)

Das landesweite
Literatur-
Lese-Fest

Projekt/Tag der Veranstaltung:

Kosten (bitte Belege beifiigen):
Geben Sie bitte Art der Kosten (Honorar- oder Sachkosten) an:

1. EUR
2 EUR
3. EUR
4 EUR
Gesamtsumme EUR

Zahlungsempfinger:
Name, Vorname,
Anschrift
Bankname Bankleitzahl Kontonummer
(Ort, Datum) (Unterschrift der Lehrkraft)
Sachlich richtig:

(Unterschrift der Schulleitung)




